
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза  

Фёдора Николаевича Ижедерова с. Рысайкино  

муниципального района Похвистневский Самарской области  

 

(ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино) 

 

Приказ 

 

от 30 августа   2024 года    №  90/4 – од 

 

 О создании бракеражной комиссии 

в ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино. 

 

 

            В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологии 

приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических требований 

Приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино в 

составе 3 (трёх) человек. 

2. Утвердить состав комиссии в следующем составе: 

2.1.Максимова Т.В., ст. медсестра 

2.2.Ухатина М.Ю., повар 

2.3.Манякова Г.Е., ответственный по ВР 

3. В своей работе комиссии соблюдать Положение о бракеражной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                      Исаев А.В. 

  

                                                                       

 

 

 
  
 

 

 

 

 

  


